

三、已标价工程量清单

工程量清单报价

招标人：靖边县无定河流域治理服务中心

工程名称：靖边县2025年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

投标总价：(小写) 1444201.78 元

(大写) 壹佰肆拾肆万肆仟贰佰零壹元柒角捌分

投标人：榆林星程路桥工程有限公司

法定代表人：



编制时间：2025年9月20日

投标报价汇总表

合同编号：无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

单位：元

序号	分项工程名称	分项总金额	备注
第一部分	工程措施	1390838.67	
第二部分	林草措施	53363.11	
小 计 (A)		1444201.78	

工程量清单报价表

合同编号:无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
第一部分	工程措施				1390838.67	
1	工程措施				1390838.67	
1.1	土坝工程				317614.03	
1.1.1	人工清理表土	m²	9180	1.85	16983.00	
1.1.2	坝体土方				270122.35	
1.1.2.1	坝体土方碾压	m³	34850	2.50	87125.00	
1.1.2.2	推土机推土 80m(利用放水开挖土方，自然方)	m³	17898	4.45	79646.10	
1.1.2.3	推土机推土 80m(利用溢洪道开挖土方，自然方)	m³	23225	4.45	103351.25	
1.1.3	坝肩削坡土方	m³	1043	2.30	2398.90	
1.1.4	结合槽				16704.97	
1.1.4.1	挖掘机挖土	m³	1146	2.13	2440.98	
1.1.4.2	蛙夯夯实土	m³	971	14.69	14263.99	
1.1.5	排水沟	m	138.22	66.23	9154.81	
1.1.5.1	人工挖排水沟	m³	62.74	11.50	721.51	
1.1.5.2	C25 砼排水沟	m³	18.85	444.14	8372.04	
1.1.5.3	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	2.16	28.36	61.26	
1.1.6	工程标志牌	块	1	2250.00	2250.00	
1.2	放水建筑物				397874.57	
1.2.1	放水卧管	m	37.8	2945.36	111334.51	
1.2.1.1	人工土方开挖	m³	5710	11.50	65665.00	
1.2.1.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	131	2.13	279.03	
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m³	111	14.69	1630.59	
1.2.1.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（卧管）	m³	24.19	423.73	10250.03	
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	2.54	457.21	1161.31	
1.2.1.6	现浇 C20 砼垫层	m³	18.62	476.31	8868.89	
1.2.1.7	普通平面模板	m²	11.7	45.47	532.00	

工程量清单报价表

合同编号:无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.1.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	6.8	28.36	192.85	
1.2.1.9	651 型止水带	m	10.8	55.34	597.67	
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	2.43	5476.19	13307.14	
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	40	200.00	8000.00	
1.2.1.12	0.8*0.8m 拦污栅	个	1	850.00	850.00	
1.2.2	放水消力池	m	3	2739.35	8218.06	
1.2.2.1	人工土方开挖	m³	22	11.50	253.00	
1.2.2.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	74	2.13	157.62	
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m³	63	14.69	925.47	
1.2.2.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（消力池）	m³	7.3	447.59	3267.41	
1.2.2.5	现浇 C20 砼垫层	m³	1.03	476.31	490.60	
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	0.56	5476.19	3066.67	
1.2.2.7	普通平面模板	m²	1.26	45.47	57.29	
1.2.3	放水涵管	m	90	2382.52	214426.69	
1.2.3.1	人工土方开挖	m³	8666	11.50	99659.00	
1.2.3.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	958	2.13	2040.54	
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m³	812	14.69	11928.28	
1.2.3.4	现浇 C15 砼垫层	m³	25.65	465.08	11929.30	
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管φ 80 安装（壁厚 12.5mm）	m	90	524.06	47165.40	
1.2.3.6	现浇 F200W4C25 砼（截水环）	m³	25.11	423.73	10639.86	
1.2.3.7	现浇 F200W4C25 砼（管床）	m³	65.7	450.38	29589.97	
1.2.3.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	8.12	28.36	230.28	
1.2.3.9	普通平面模板	m²	27.36	45.47	1244.06	
1.2.4	放水明渠	m	5	2090.13	10450.64	
1.2.4.1	人工土方开挖	m³	565	11.50	6497.50	
1.2.4.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	17	2.13	36.21	

工程量清单报价表

合同编号:无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.4.3	蛙夯夯实土	m³	15	14.69	220.35	
1.2.4.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（明渠）	m³	2.8	444.14	1243.59	
1.2.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	0.45	457.21	205.74	
1.2.4.6	现浇 C20 砼垫层	m³	1.13	476.31	538.23	
1.2.4.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.57	28.36	44.53	
1.2.4.8	钢筋制作及安装	t	0.24	5476.19	1314.29	
1.2.4.9	651 型止水带	m	4.8	55.34	265.63	
1.2.4.10	普通平面模板	m²	1.86	45.47	84.57	
1.2.5	放水陡坡	m	14.4	2293.04	33019.76	
1.2.5.1	人工土方开挖	m³	1882	11.50	21643.00	
1.2.5.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	50	2.13	106.50	
1.2.5.3	蛙夯夯实土	m³	42	14.69	616.98	
1.2.5.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（陡坡）	m³	8.06	457.21	3685.11	
1.2.5.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	0.9	457.21	411.49	
1.2.5.6	现浇 C20 砼垫层	m³	3.24	476.31	1543.24	
1.2.5.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.57	28.36	44.53	
1.2.5.8	钢筋制作及安装	t	0.82	5476.19	4490.48	
1.2.5.9	651 型止水带	m	4.8	55.34	265.63	
1.2.5.10	普通平面模板	m²	4.68	45.47	212.80	
1.2.6	尾消力池	m	3	2904.88	8714.63	
1.2.6.1	人工土方开挖	m³	395	11.50	4542.50	
1.2.6.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	17	2.13	36.21	
1.2.6.3	蛙夯夯实土	m³	14	14.69	205.66	
1.2.6.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾消力池）	m³	2.94	447.59	1315.91	
1.2.6.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	0.45	457.21	205.74	

工程量清单报价表

合同编号:无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.6.6	现浇 C20 砼垫层	m³	0.81	476.31	385.81	
1.2.6.7	钢筋制作及安装	t	0.28	5476.19	1533.33	
1.2.6.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.97	28.36	55.87	
1.2.6.9	651 型止水带	m	6.8	55.34	376.31	
1.2.6.10	普通平面模板	m²	1.26	45.47	57.29	
1.2.7	尾水渠	m	5	2342.06	11710.28	
1.2.7.1	人工土方开挖	m³	657	11.50	7555.50	
1.2.7.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	17	2.13	36.21	
1.2.7.3	蛙夯夯实土	m³	15	14.69	220.35	
1.2.7.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾水渠）	m³	3.12	429.51	1340.07	
1.2.7.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	0.68	457.21	310.90	
1.2.7.6	现浇 C20 砼垫层	m³	1.13	476.31	538.23	
1.2.7.7	钢筋制作及安装	t	0.24	5476.19	1314.29	
1.2.7.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.57	28.36	44.53	
1.2.7.9	651 型止水带	m	4.8	55.34	265.63	
1.2.7.10	普通平面模板	m²	1.86	45.47	84.57	
1.3	泄洪建筑物				607738.09	
1.3.1	渐变段	m	8	6928.69	55429.49	
1.3.1.1	人工土方开挖	m³	1551	11.50	17836.50	
1.3.1.2	挖掘机挖土（溢洪道工程回填利用）	m³	87	2.13	185.31	
1.3.1.3	蛙夯夯实土	m³	73	14.69	1072.37	
1.3.1.4	现浇 F200W4C25C25 砼溢洪道浇筑	m³	36.79	429.51	15801.67	
1.3.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	6.52	457.21	2981.01	
1.3.1.6	现浇 C20 砼垫层	m³	6.52	476.31	3105.54	
1.3.1.7	普通平面模板	m²	1.6	45.47	72.75	
1.3.1.8	钢筋制作及安装	t	2.41	5476.19	13197.62	

工程量清单报价表

合同编号:无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.3.1.9	排水孔反滤料	m³	0.13	140.30	18.24	
1.3.1.10	排水孔土工布（600g/m²）	m²	2	7.77	15.54	
1.3.1.11	排水孔 dn50pe 管	m	6.4	14.23	91.07	
1.3.1.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	8.21	28.36	232.84	
1.3.1.13	651 型止水带	m	14.8	55.34	819.03	
1.3.2	溢流堰	m	4	3417.05	13668.18	
1.3.2.1	人工土方开挖	m³	60	11.50	690.00	
1.3.2.2	挖掘机挖土（溢洪道工程回填利用）	m³	43	2.13	91.59	
1.3.2.3	蛙夯夯实土	m³	37	14.69	543.53	
1.3.2.4	现浇 F200W4C25C25 砼溢洪道浇筑	m³	10.8	429.51	4638.71	
1.3.2.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	3.84	457.21	1755.69	
1.3.2.6	现浇 C20 砼垫层	m³	1.92	476.31	914.52	
1.3.2.7	普通平面模板	m²	0.8	45.47	36.38	
1.3.2.8	钢筋制作及安装	t	0.72	5476.19	3942.86	
1.3.2.9	排水孔反滤料	m³	0.048	140.30	6.73	
1.3.2.10	排水孔土工布（600g/m²）	m²	1	7.77	7.77	
1.3.2.11	排水孔 dn50pe 管	m	3.2	14.23	45.54	
1.3.2.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	6.2	28.36	175.83	
1.3.2.13	651 型止水带	m	14.8	55.34	819.03	
1.3.3	桥涵	m	4	6435.33	25741.31	
1.3.3.1	人工土方开挖	m³	11	11.50	126.50	
1.3.3.2	挖掘机挖土（溢洪道工程回填利用）	m³	93	2.13	198.09	
1.3.3.3	蛙夯夯实土	m³	79	14.69	1160.51	
1.3.3.4	现浇 F200W4C25C25 砼溢洪道浇筑	m³	13.32	429.51	5721.07	
1.3.3.5	现浇 C20 砼垫层	m³	1.92	476.31	914.52	
1.3.3.6	C30 预制混凝土盖板	m³	5.52	465.86	2571.55	

工程量清单报价表

合同编号:无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.3.3.7	盖板运输、安装	m³	5.52	50.00	276.00	
1.3.3.8	栏杆	套	1	1500.00	1500.00	
1.3.3.9	普通平面模板	m²	8.8	45.47	400.14	
1.3.3.10	钢筋制作及安装	t	2	5476.19	10952.38	
1.3.3.11	排水孔反滤料	m³	0.048	140.30	6.73	
1.3.3.12	排水孔土工布（600g/m²）	m²	1	7.77	7.77	
1.3.3.13	排水孔 dn50pe 管	m	3.2	14.23	45.54	
1.3.3.14	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	9.99	28.36	283.32	
1.3.3.15	651 型止水带	m	28.5	55.34	1577.19	
1.3.4	泄槽段	m	66.6	5410.27	360324.13	
1.3.4.1	人工土方开挖	m³	16586	11.50	190739.00	
1.3.4.2	挖掘机挖土（溢洪道工程回填利用）	m³	323	2.13	687.99	
1.3.4.3	蛙夯夯实土	m³	273	14.69	4010.37	
1.3.4.4	现浇 F200W4C25C25 砼溢洪道浇筑	m³	134.75	429.51	57876.47	
1.3.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	30.72	457.21	14045.49	
1.3.4.6	现浇 C20 砼垫层	m³	31.97	476.31	15227.63	
1.3.4.7	普通平面模板	m²	13.32	45.47	605.66	
1.3.4.8	钢筋制作及安装	t	13.21	5476.19	72340.47	
1.3.4.9	排水孔反滤料	m³	0.42	140.30	58.93	
1.3.4.10	排水孔土工布（600g/m²）	m²	8.83	7.77	68.61	
1.3.4.11	排水孔 dn50pe 管	m	28.24	14.23	401.86	
1.3.4.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	22.14	28.36	627.89	
1.3.4.13	651 型止水带	m	49.8	55.34	2755.93	
1.3.4.14	底板排水Φ75 透水软管	m	214.2	2.85	610.47	
1.3.4.15	底板排水Φ90PVC 管	m	12	22.28	267.36	
1.3.5	消力池	m	10.5	11439.34	120113.07	
1.3.5.1	人工土方开挖	m³	3832	11.50	44068.00	

工程量清单报价表

合同编号:无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.3.5.2	挖掘机挖土（溢洪道工程回填利用）	m³	135	2.13	287.55	
1.3.5.3	蛙夯夯实土	m³	114	14.69	1674.66	
1.3.5.4	现浇 F200W4C25C25 砼溢洪道浇筑	m³	30.24	429.51	12988.38	
1.3.5.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	3.84	457.21	1755.69	
1.3.5.6	现浇 C20 砼垫层	m³	5.04	476.31	2400.60	
1.3.5.7	普通平面模板	m²	2.1	45.47	95.49	
1.3.5.8	钢筋制作及安装	t	10.17	5476.19	55692.85	
1.3.5.9	排水孔反滤料	m³	0.06	140.30	8.42	
1.3.5.10	排水孔土工布（600g/m²）	m²	1.31	7.77	10.18	
1.3.5.11	排水孔 dn50pe 管	m	4.2	14.23	59.77	
1.3.5.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	6.56	28.36	186.04	
1.3.5.13	65I 型止水带	m	16	55.34	885.44	
1.3.6	尾水渠	m	7	4637.42	32461.91	
1.3.6.1	人工土方开挖	m³	1185	11.50	13627.50	
1.3.6.2	挖掘机挖土（溢洪道工程回填利用）	m³	34	2.13	72.42	
1.3.6.3	蛙夯夯实土	m³	29	14.69	426.01	
1.3.6.4	现浇 F200W4C25C25 砼溢洪道浇筑	m³	14.28	429.51	6133.40	
1.3.6.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	7.49	457.21	3424.50	
1.3.6.6	现浇 C20 砼垫层	m³	3.36	476.31	1600.40	
1.3.6.7	普通平面模板	m²	1.4	45.47	63.66	
1.3.6.8	钢筋制作及安装	t	1.16	5476.19	6352.38	
1.3.6.9	排水孔反滤料	m³	0.02	140.30	2.81	
1.3.6.10	排水孔土工布（600g/m²）	m²	0.44	7.77	3.42	
1.3.6.11	排水孔 dn50pe 管	m	1.4	14.23	19.92	
1.3.6.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	5.64	28.36	159.95	

工程量清单报价表

合同编号:无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

[illegible]

工程量清单单价汇总表

合同编号：无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

单位：元

编号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械费	其他直接费	现场经费	间接费	利润	价差	税金	合计
	人工清理表土	m²	1.48	0.07		0.04		0.06	0.05		0.15	1.85
	坝体土方碾压	m³	0.05	0.12	1.44	0.05		0.06	0.05	0.52	0.21	2.50
	推土机推土 80m(利用放水开挖土方，自然方)	m³	0.16	0.24	2.27	0.08		0.10	0.09	1.15	0.37	4.45
	推土机推土 80m(利用溢洪道开挖土方，自然方)	m³	0.16	0.24	2.27	0.08		0.10	0.09	1.15	0.37	4.45
	坝肩削坡土方	m³	0.25	0.07	1.16	0.04		0.05	0.05	0.49	0.19	2.30
	挖掘机挖土	m³	0.25	0.07	1.06	0.04		0.05	0.04	0.45	0.18	2.13
	蛙夯夯实土	m³	5.15	1.01	6.13	0.35		0.44	0.39		1.21	14.69
	人工挖排水沟	m³	9.25	0.37		0.27		0.35	0.31		0.95	11.50
	C25 砼排水沟	m³	39.13	209.88	7.42	7.31		11.87	8.27	123.60	36.67	444.14
	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.98	21.53		0.67		1.09	0.76		2.34	28.36
	现浇 F200W4C25 钢筋砼（卧管）	m³	30.75	207.66	1.10	6.83		11.09	7.72	123.60	34.99	423.73
	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	50.83	211.96	4.47	7.62		12.37	8.62	123.60	37.75	457.21
	现浇 C20 砼垫层	m³	86.78	209.44	5.48	8.60		13.96	9.73	103.00	39.33	476.31
	普通平面模板	m²	16.48	13.75	6.16	1.04		1.50	1.17	1.63	3.75	45.47
	651 型止水带	m	14.65	31.21		1.31		2.12	1.48		4.57	55.34

工程量清单单价汇总表

合同编号：无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

单位:元

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 1

项目名称: 人工清理表土

工作内容： 人工挖除、堆放

单 价: 1.85元/m²

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 2

项目名称：坝体土方碾压

工作内容：推土机推平、压实（其中土料干密度 $\leq 1.7\text{t/m}^3$ ）

单 价: 2.5元/m³

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 4

项目名称: 推土机推土 80m(利用溢洪道开挖土方, 自然方)

工作内容：推土机推松、运送、拖平、空回

单 价： 4.45元/m³

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 5

项目名称： 坝肩削坡土方

工作内容： 挖掘机挖松、堆放

单 价: 2.3元/m³

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 6

项目名称： 挖掘机挖土

工作内容： 挖掘机挖松、堆放

单 价： 2.13元/m³

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 7

项目名称：蛙夯夯实土

工作内容： 人工平土、刨毛、洒水，夯实

单 价： 14.69元/m³

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 8

项目名称: 人工挖排水沟

工作内容：人工开挖、修底，将土倒运到槽边两侧0.5m以外

单 价： 11.5元/m³

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 9

项目名称: C25 砼排水沟

工作内容: 仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护

单 价: 444.14元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				26372.86	
(一)	基本直接费				25642.06	
1	人工费				3912.50	
	技工	工日	30.3	75.00	2272.50	
	普工	工日	32.8	50.00	1640.00	
2	材料费				20987.80	
	水	m³	90	2.00	180.00	
	商品砼 F200W4C25	m³	103	200.00	20600.00	
	其他材料费	%	1	20780.00	207.80	
3	施工机械使用费				741.76	
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	6.29	29.76	187.19	
	风（砂）水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	3.67	131.08	481.06	
	其他机械费	%	11	668.25	73.51	
(二)	其他直接费	%	2.85	25642.06	730.80	
二	间接费	%	4.5	26372.86	1186.78	
三	利润	%	3	27559.64	826.79	
四	价差	元			12360.00	
(一)	人工价差	元				
(二)	材料价差	元			12360.00	
	商品砼 F200W4C25	m³	103	120.00	12360.00	
五	税金	%	9	40746.43	3667.18	
	合计	元			44413.61	

工程单价分析表

项目编号: 10

项目名称： 伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）

工作内容：清洗缝面、熔化、涂刷沥青、铺油毡

单 价： 28.36元/m²

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 11

项目名称: 现浇 F200W4C25 钢筋砼 (卧管)

工作内容: 仓面冲 (凿) 毛、冲洗, 清仓 (验收), 晓筑, 养护

单 价: 423.73元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				24633.61	
(一)	基本直接费				23951.01	
1	人工费				3075.00	
	技工	工日	29.6	75.00	2220.00	
	普工	工日	17.1	50.00	855.00	
2	材料费				20766.32	
	商品砼 F200W4C25	m³	103	200.00	20600.00	
	水	m³	31.5	2.00	63.00	
	其他材料费	%	0.5	20663.00	103.32	
3	施工机械使用费				109.69	
	振捣器 插入式1.1 (kW)	台班	4.38	12.89	56.46	
	风 (砂) 水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	0.33	131.08	43.26	
	其他机械费	%	10	99.72	9.97	
(二)	其他直接费	%	2.85	23951.01	682.60	
二	间接费	%	4.5	24633.61	1108.51	
三	利润	%	3	25742.12	772.26	
四	价差	元			12360.00	
(一)	人工价差	元				
(二)	材料价差	元			12360.00	
	商品砼 F200W4C25	m³	103	120.00	12360.00	
五	税金	%	9	38874.38	3498.69	
	合计	元			42373.07	

工程单价分析表

项目编号: 12

项目名称: 现浇 F200W4C25 钢筋砼 (齿墙)

工作内容: 仓面冲 (凿) 毛、冲洗, 清仓 (验收), 浇筑, 养护

单 价: 457.21元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				27486.81	
(一)	基本直接费				26725.14	
1	人工费				5082.50	
	技工	工日	62.1	75.00	4657.50	
	普工	工日	8.5	50.00	425.00	
2	材料费				21195.60	
	商品砼 F200W4C25	m³	103	200.00	20600.00	
	水	m³	90	2.00	180.00	
	其他材料费	%	2	20780.00	415.60	
3	施工机械使用费				447.04	
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	4.22	29.76	125.59	
	风 (砂) 水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	2.06	131.08	270.02	
	其他机械费	%	13	395.61	51.43	
(二)	其他直接费	%	2.85	26725.14	761.67	
二	间接费	%	4.5	27486.81	1236.91	
三	利润	%	3	28723.72	861.71	
四	价差	元			12360.00	
(一)	人工价差	元				
(二)	材料价差	元			12360.00	
	商品砼 F200W4C25	m³	103	120.00	12360.00	
五	税金	%	9	41945.43	3775.09	
	合计	元			45720.52	

工程单价分析表

项目编号: 13

项目名称: 现浇 C20 砼垫层

工作内容: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

单 价: 476.31元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				31029.08	
(一)	基本直接费				30169.26	
1	人工费				8677.50	
	技工	工日	80.1	75.00	6007.50	
	普工	工日	53.4	50.00	2670.00	
2	材料费				20944.20	
	水	m³	120	2.00	240.00	
	商品砼 C20	m³	103	200.00	20600.00	
	其他材料费	%	0.5	20840.00	104.20	
3	施工机械使用费				547.56	
	振捣器 插入式1.1 (kW)	台班	6.26	12.89	80.69	
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	3.44	131.08	450.92	
	其他机械费	%	3	531.61	15.95	
(二)	其他直接费	%	2.85	30169.26	859.82	
二	间接费	%	4.5	31029.08	1396.31	
三	利润	%	3	32425.39	972.76	
四	价差	元			10300.00	
(一)	人工价差	元				
(二)	材料价差	元			10300.00	
	商品砼 C20	m³	103	100.00	10300.00	
五	税金	%	9	43698.15	3932.83	
	合计	元			47630.98	

工程单价分析表

项目编号：	14
项目名称：	普通平面模板
工作内容：	标准钢模板组装、安装、拆除、除灰、刷脱膜剂、维修、倒仓、拉筋割断。
单 价：	45.47元/m ²

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				3742.42	
(一)	基本直接费				3638.72	
1	人工费				1647.50	
	技工	工日	18.7	75.00	1402.50	
	普工	工日	4.9	50.00	245.00	
2	材料费				1375.36	
	铁件	kg	1.5	4.00	6.00	
	预埋铁件	kg	121.68	5.00	608.40	
	型钢	kg	42.97	4.50	193.37	
	电焊条	kg	2.48	6.50	16.12	
	组合钢模板	kg	79.57	5.00	397.85	
	卡扣件	kg	25.33	5.00	126.65	
	其他材料费	%	2	1348.39	26.97	
3	施工机械使用费				615.86	
	载重汽车 汽油型 载重量5 (t)	台班	0.05	285.32	14.27	
	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)	台班	1.14	376.19	428.86	
	电焊机 交流20~25 (kVA)	台班	1.35	104.54	141.13	
	钢筋切断机 功率20 (kW)	台班	0.01	226.95	2.27	
	其他机械费	%	5	586.53	29.33	
(二)	其他直接费	%	2.85	3638.72	103.70	
二	间接费	%	4	3742.42	149.70	
三	利润	%	3	3892.12	116.76	
四	价差	元			162.80	
(一)	人工价差	元				
(二)	材料价差	元			162.80	
	汽油	kg	36.18	4.50	162.80	
五	税金	%	9	4171.68	375.45	
	合计	元			4547.13	

工程单价分析表

项目编号：14

项目名称：普通平面模板

工作内容：标准钢模板组装、安装、拆除、除灰、刷脱膜剂、维修、倒仓、拉筋割断。

单 价：45.47元/m²

--	--	--	--	--	--	--

工程单价分析表

项目编号: 15

项目名称: 651 型止水带

工作内容： 清洗缝面、弯制、安装、熔涂沥青

单 价： 55.34元/m

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 16

项目名称: 钢筋制作及安装

工作内容: 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输

单 价: 5476.19元/t

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				4071.38	
(一)	基本直接费				3958.56	
1	人工费				1042.50	
	技工	工日	11.1	75.00	832.50	
	普工	工日	4.2	50.00	210.00	
2	材料费				2746.12	
	电焊条	kg	7.22	6.50	46.93	
	铁丝	kg	4	5.00	20.00	
	钢筋	t	1.02	2600.00	2652.00	
	其他材料费	%	1	2718.93	27.19	
3	施工机械使用费				169.94	
	载重汽车 汽油型 载重量5 (t)	台班	0.06	285.32	17.12	
	电焊机 交流20~25 (kVA)	台班	1.43	104.54	149.49	
	其他机械费	%	2	166.61	3.33	
(二)	其他直接费	%	2.85	3958.56	112.82	
二	间接费	%	5	4071.38	203.57	
三	利润	%	3	4274.95	128.25	
四	价差	元			620.83	
(一)	人工价差	元				
(二)	材料价差	元			620.83	
	汽油	kg	1.96	4.50	8.83	
	钢筋	t	1.02	600.00	612.00	
五	税金	%	9	5024.03	452.16	
	合计	元			5476.19	

工程单价分析表

项目编号: 17

项目名称: 现浇 F200W4C25 钢筋砼 (消力池)

工作内容: 仓面冲 (凿) 毛、冲洗, 清仓 (验收), 浇筑, 养护

单 价: 447.59元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				26579.41	
(一)	基本直接费				25842.89	
1	人工费				4105.00	
	技工	工日	47	75.00	3525.00	
	普工	工日	11.6	50.00	580.00	
2	材料费				21195.60	
	商品砼 F200W4C25	m³	103	200.00	20600.00	
	水	m³	90	2.00	180.00	
	其他材料费	%	2	20780.00	415.60	
3	施工机械使用费				542.29	
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	5.29	29.76	157.43	
	风 (砂) 水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	2.56	131.08	335.56	
	其他机械费	%	10	492.99	49.30	
(二)	其他直接费	%	2.85	25842.89	736.52	
二	间接费	%	4.5	26579.41	1196.07	
三	利润	%	3	27775.48	833.26	
四	价差	元			12454.76	
(一)	人工价差	元				
(二)	材料价差	元			12454.76	
	商品砼 F200W4C25	m³	103	120.92	12454.76	
五	税金	%	9	41063.50	3695.72	
	合计	元			44759.22	

工程单价分析表

项目编号: 18

项目名称: 现浇 C15 砼垫层

工作内容: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护

单 价: 465.08元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				31029.08	
(一)	基本直接费				30169.26	
1	人工费				8677.50	
	技工	工日	80.1	75.00	6007.50	
	普工	工日	53.4	50.00	2670.00	
2	材料费				20944.20	
	水	m³	120	2.00	240.00	
	商品砼 C15	m³	103	200.00	20600.00	
	其他材料费	%	0.5	20840.00	104.20	
3	施工机械使用费				547.56	
	振捣器 插入式1.1 (kW)	台班	6.26	12.89	80.69	
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	3.44	131.08	450.92	
	其他机械费	%	3	531.61	15.95	
(二)	其他直接费	%	2.85	30169.26	859.82	
二	间接费	%	4.5	31029.08	1396.31	
三	利润	%	3	32425.39	972.76	
四	价差	元			9270.00	
(一)	人工价差	元				
(二)	材料价差	元			9270.00	
	商品砼 C15	m³	103	90.00	9270.00	
五	税金	%	9	42668.15	3840.13	
	合计	元			46508.28	

工程单价分析表

项目编号:	19
项目名称:	预制钢筋砼涵管φ 80 安装 (壁厚 12.5mm)
工作内容:	检查及清扫管材, 管道安装, 管口清理, 拌制砂浆, 填缝, 养护
单 价:	524.06元/m

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				450.18	
(一)	基本直接费				437.71	
1	人工费				327.50	
	技工	工日	2.1	75.00	157.50	
	普工	工日	3.4	50.00	170.00	
2	材料费				10.48	
	水泥砂浆 砌筑砂浆 砂浆强度 M7.5	m³	0.08	123.67	9.89	
	其他材料费	%	5.97	9.89	0.59	
3	施工机械使用费				99.73	
	载重汽车 汽油型 载重量5 (t)	台班	0.04	285.32	11.41	
	汽车起重机 柴油型 起重量 8(t)	台班	0.15	427.98	64.20	
	卷扬机 双筒慢动 起重量5(t)	台班	0.11	176.06	19.37	
	其他机械费	%	5	94.98	4.75	
(二)	其他直接费	%	2.85	437.71	12.47	
二	间接费	%	4.5	450.18	20.26	
三	利润	%	3	470.44	14.11	
四	价差	元			30.79	
(一)	人工价差	元				
(二)	材料价差	元			30.79	
	水泥32.5	kg	20.88	0.06	1.25	
	砂	m³	0.09	15.00	1.33	
	汽油	kg	1.31	4.50	5.89	
	柴油	kg	5.58	4.00	22.32	
五	未计价装置性材料费	元			4292.50	
	预制钢筋砼涵管φ 80 安装 (壁厚 12.5mm)	m	10.1	425.00	4292.50	
六	税金	%	9	4807.84	432.71	

工程单价分析表

项目编号：19

项目名称：预制钢筋砼涵管φ 80 安装（壁厚 12.5mm）

工作内容：检查及清扫管材，管道安装，管口清理，拌制砂浆，填缝，养护

单 价：524.06元/m

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
	合计	元			5240.55	

工程单价分析表

项目编号: 20

项目名称: 现浇 F200W4C25 砿 (管床)

工作内容： 仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，
养护

单 价: 450.38元/m³

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 21

项目名称: 现浇 F200W4C25 钢筋砼 (尾水渠)

工作内容: 仓面冲 (凿) 毛、冲洗, 清仓 (验收), 浇筑, 养护

单 价: 429.51元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				25038.49	
(一)	基本直接费				24344.67	
1	人工费				3167.50	
	技工	工日	24.5	75.00	1837.50	
	普工	工日	26.6	50.00	1330.00	
2	材料费				20933.26	
	商品砼 F200W4C25	m³	103	200.00	20600.00	
	水	m³	63	2.00	126.00	
	其他材料费	%	1	20726.00	207.26	
3	施工机械使用费				243.91	
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	5.93	29.76	176.48	
	风 (砂) 水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	0.33	131.08	43.26	
	其他机械费	%	11	219.74	24.17	
(二)	其他直接费	%	2.85	24344.67	693.82	
二	间接费	%	4.5	25038.49	1126.73	
三	利润	%	3	26165.22	784.96	
四	价差	元			12454.76	
(一)	人工价差	元				
(二)	材料价差	元			12454.76	
	商品砼 F200W4C25	m³	103	120.92	12454.76	
五	税金	%	9	39404.94	3546.44	
	合计	元			42951.38	

工程单价分析表

项目编号: 22

项目名称： 排水孔反滤料

工作内容： 分层铺筑、拍实、整平。

单 价： 140.3元/m³

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 23

项目名称: 排水孔土工布 (600g/m²)

工作内容： 铺设，缝接（针缝）

单 价： 7.77元/m²

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 24

项目名称： 排水孔 dn50pe 管

工作内容： 检查及清扫管材，切管、对口、热熔电熔连接，
管道及管件安装

单 价： 14.23元/m

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				75.83	
(一)	基本直接费				73.73	
1	人工费				60.00	
	技工	工日	0.4	75.00	30.00	
	普工	工日	0.6	50.00	30.00	
2	材料费				3.92	
	钢锯条	根	0.28	10.00	2.80	
	砂轮片 φ 500	片	0.15	5.50	0.83	
	其他材料费	%	7.99	3.63	0.29	
3	施工机械使用费				9.81	
	砂轮切割机 φ 500	台班	0.02	88.03	1.76	
	热熔电熔焊机 双江ZPR-210型 或改进型自动爬行热焊机	台班	0.07	108.26	7.58	
	其他机械费	%	5.03	9.34	0.47	
(二)	其他直接费	%	2.85	73.73	2.10	
二	间接费	%	4.5	75.83	3.41	
三	利润	%	3	79.24	2.38	
(一)	人工价差	元				
(二)	材料价差	元				
四	未计价装置性材料费	元			48.96	
	塑料管dn50pe 管	m	10.2	4.80	48.96	
五	税金	%	9	130.58	11.75	
	合计	元			142.33	

工程单价分析表

项目编号: 25

项目名称: C30 预制混凝土盖板

工作内容： 仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，
养护

单 价: 465.86元/m³[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 26

项目名称： 底板排水Φ 90PVC 管

工作内容： 检查及清扫管材，切管、对口、热熔电熔连接，
管道及管件安装

单 价: 22.28元/m

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 27

项目名称: M7.5 浆砌砖

工作内容：清基准备、拌运砂浆、砌筑及清理表面、勾缝。

单 价：327.37元/m³

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 28

项目名称：栽植油松

工作内容: 挖栽植穴, 投苗、扶正、回填、浇水、覆土保墒, 整形, 清理

单 价：27.67元/株

[illegible]

工程单价分析表

项目编号: 29

项目名称： 穴播草籽

工作内容： 种子处理，人工挖穴、播草籽、镇压

单 价: 1194.14元/hm²

[illegible]

人工费单价汇总表

合同编号 无

工程名称 靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目 无

序 号	工 种	单位	单价 (元)	备注
1	技工	工日	75.00	
2	普工	工日	50.00	

次要材料用量汇总表

序号	名称	单位	单价	总用量
1	混凝土 C30	m ³	330.00	5.686
2	商品砼 F200W4C25	m ³	320.00	118.234
3	商品砼 F200W4C25	m ³	320.92	261.146
4	预制钢筋砼涵管φ 80 安装（壁厚 12.5mm）	m	425.00	90.9
5	商品混凝土 F200W4C25	m ³	320.00	67.671
6	塑料管dn50pe 管	m	4.80	47.573
7	塑料Φ 90PVC 管	m	8.30	12.24
8	水	m ³	2.00	648.339
9	水泥32.5	kg	0.32	5182.124
10	砂	m ³	65.00	22.187
11	汽油	kg	8.00	107.169
12	柴油	kg	7.00	16855.493
13	电	kW. h	1.50	5807.465
14	风	m ³	0.10	8331.372
15	碎（卵）石	m ³	85.00	0.592
16	铁件	kg	4.00	1.17
17	机砖	千块	300.00	42.486
18	橡胶止水带	m	30.00	171.289
19	预埋铁件	kg	5.00	94.91
20	型钢	kg	4.50	33.517
21	电焊条	kg	6.50	249.147
22	铁丝	kg	5.00	136.96
23	组合钢模板	kg	5.00	62.065
24	卡扣件	kg	5.00	19.757
25	钢筋	t	3200.00	34.925
26	土工布	m ²	5.00	15.601
27	钢锯条	根	10.00	1.306
28	砂轮片 φ 500	片	5.50	1.144
29	土球苗木-油松	株	20.00	209.1
30	草籽	kg	35.00	3.1
31	聚乙烯低发泡沫板	m ²	21.00	84.15
32	商品砼 C15	m ³	290.00	26.42
33	商品砼 C20	m ³	300.00	78.991
34	商品砼 F200W4C25	m ³	320.00	22.3

施工机械台时汇总表

合同编号:无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

编号	机械名称	一类费用				二类费用					三类费用	台时费
		折旧费	维护 修理费	其他	小计	人工费	电	汽油	柴油	小计		
01001	单斗挖掘机 电动 斗容0.5（m³）	40.61	76.85	5.10	122.56	150.00	254.2			404.25		526.81
01002	单斗挖掘机 电动 斗容1（m³）	67.04	136.13	9.40	212.57	150.00	395.2			545.25		757.82
01003	单斗挖掘机 电动 斗容2（m³）	162.43	287.75	20.60	470.78	150.00	667.95			817.95		1288.73
01004	单斗挖掘机 电动 斗容3（m³）△	251.39	364.59		615.98	225.00	924.90			1149.90		1765.88
01005	单斗挖掘机 电动 斗容4（m³）△	522.09	448.92		971.01	225.00	1085.25			1310.25		2281.26
01008	单斗挖掘机 油动 斗容0.6（m³）	71.13	113.15	9.00	193.28	150.00			160.20	310.20		503.48
01009	单斗挖掘机 油动 斗容1（m³）	116.00	168.29	14.70	298.99	150.00			210.90	360.90		659.89
01015	单斗挖掘机 液压 斗容0.6（m³）反铲	96.70	106.13	8.90	211.73	150.00			154.20	304.20		515.93
01017	单斗挖掘机 液压 斗容1（m³）反铲WY100	162.35	178.38	15.00	355.73	150.00			237.90	387.90		743.63
01020	单斗挖掘机 液压 斗容2（m³）	228.17	119.28	21.00	368.45	150.00			330.00	480.00		848.45
01021	单斗挖掘机 液压 斗容2.5（m³）反铲WY250	436.96	371.26	25.10	833.32	150.00			381.30	531.30		1364.62
01022	单斗挖掘机 液压 斗容3（m³）反铲H55	696.09	591.35		1287.44	225.00			528.90	753.90		2041.34

施工机械台时汇总表

合同编号:无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

编号	机械名称	一类费用				二类费用					三类费用	台时费
		折旧费	维护 修理费	其他	小计	人工费	电	汽油	柴油	小计		
01023	单斗挖掘机 液压 斗容3.5~4（m³）反铲PC650	754.09	640.63		1394.72	225.00			686.70	911.70		2306.42
01030	索式挖掘机 油动 斗容3（m³）△	330.43	325.23		655.66	202.50			484.50	687.00		1342.66
01031	索式挖掘机 油动 斗容4（m³）△	826.09	513.51		1339.60	202.50			606.00	808.50		2148.10
01050	推土机 功率88（kW）	78.17	165.14	6.30	249.61	150.00			195.90	345.90		595.51
01051	推土机 功率103（kW）	82.78	173.33	6.70	262.81	150.00			228.90	378.90		641.71
01052	推土机 功率118（kW）	92.17	181.35	7.40	280.92	150.00			261.90	411.90		692.82
01053	推土机 功率132（kW）	158.43	219.91	9.10	387.44	150.00			295.50	445.50		832.94
01055	推土机 功率162（kW）	268.61	364.59	15.50	648.70	150.00			360.60	510.60		1159.30
01101	蛙式打夯机 2.8kW	0.78	6.31		7.09	150.00	23.10			173.10		180.19
02057	振捣器 插入式1.1（kW）	1.39	5.50		6.89		6.00			6.00		12.89
02060	振捣器 插入式2.2（kW）	2.87	13.24		16.11		13.65			13.65		29.76
02078	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）	0.96	2.97		3.93					127.15		131.08
02093	砂浆搅拌机 400L 0.4m³	4.78	7.66	5.00	17.44	75.00	17.25			92.25		109.69
03004	载重汽车 汽油型 载重量5（t）	27.50	68.37		95.87	75.00		114.45		189.45		285.32

施工机械台时汇总表

合同编号:无

工程名称：靖边县 2025 年东坑镇毛窑村高渠梁小型拦沙坝工程采购项目

[illegible]

人材机汇总表

序号	名称	单位	预算价	总用量
1	技工	工日	75	1606.46
2	普工	工日	50	8520.09
3	混凝土 C30	m ³	330	5.69
4	商品砼 F200W4C25	m ³	320	118.23
5	商品砼 F200W4C25	m ³	320.92	261.15
6	预制钢筋砼涵管Φ 80 安装（壁厚12.5mm）	m	425	90.9
7	商品混凝土 F200W4C25	m ³	320	67.67
8	塑料管dn50pe 管	m	4.8	47.57
9	塑料Φ 90PVC 管	m	8.3	12.24
10	水	m ³	2	648.34
11	水泥32.5	kg	0.32	5182.12
12	砂	m ³	65	22.19
13	汽油	kg	8	107.17
14	柴油	kg	7	16855.49
15	电	kW. h	1.5	5807.47
16	风	m ³	0.1	8331.37
17	碎（卵）石	m ³	85	0.59
18	铁件	kg	4	1.17
19	机砖	千块	300	42.49
20	橡胶止水带	m	30	171.29
21	预埋铁件	kg	5	94.91
22	型钢	kg	4.5	33.52
23	电焊条	kg	6.5	249.15
24	铁丝	kg	5	136.96
25	组合钢模板	kg	5	62.06
26	卡扣件	kg	5	19.76
27	钢筋	t	3200	34.92
28	土工布	m ²	5	15.6
29	钢锯条	根	10	1.31
30	砂轮片 Φ 500	片	5.5	1.14
31	土球苗木-油松	株	20	209.1
32	草籽	kg	35	3.1
33	聚乙烯低发泡沫板	m ²	21	84.15
34	商品砼 C15	m ³	290	26.42
35	商品砼 C20	m ³	300	78.99

人材机汇总表

序号	名称	单位	预算价	总用量
36	商品砼 F200W4C25	m ³	320	22.3
37	水泥砂浆 砌筑砂浆 砂浆强度 M7.5	m ³	155.98	19.85
38	单斗挖掘机 油动 斗容0.6 (m ³)	台班	717.08	8.96
39	推土机 功率88 (kW)	台班	856.71	69.7
40	推土机 功率118 (kW)	台班	1042.02	134.88
41	蛙式打夯机 2.8kW	台班	180.19	139.77
42	振捣器 插入式1.1 (kW)	台班	12.89	10.73
43	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	29.76	19.3
44	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m ³ /min)	台班	131.08	9.18
45	砂浆搅拌机 400L 0.4m ³	台班	109.69	1.14
46	载重汽车 汽油型 载重量5 (t)	台班	432.47	2.45
47	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)	台班	512.54	0.89
48	汽车起重机 柴油型 起重量8(t)	台班	576.78	1.35
49	卷扬机 双筒慢动 起重量5(t)	台班	176.06	0.99
50	电焊机 交流20~25 (kVA)	台班	104.54	50.02
51	砂轮切割机 ϕ 500	台班	88.03	0.13
52	钢筋切断机 功率20 (kW)	台班	226.95	0.01
53	热熔电熔焊机 双江ZPR-210型或改进型 自动爬行热焊机	台班	108.26	0.52
54	零星材料费	%		33095.55
55	其他材料费	%		2655.28
56	其他机械费	%		355
57	折旧费	元	1	19001.36
58	修理及替换设备费	元	1	38677.9
59	安装拆卸费	元	1	1556.18

